
Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") 

I SMLUVNÍ STRANY 

I.1 Kupující: 

Město Pacov 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
zastoupený: Ing. Lukášem Vlčkem - starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
právní forma: 801 - obec 
IČ: 00248789 

565 455 155 

Bankovní spojení: 

wWw.mestopacov.cZ 

Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
Web: 

dálejen kupující 

l.2 Prodávající: 

PROFIL NÁBYTEK, a.S. 
se sídlem: Hradská 280, 396 01 Humpolec 
spisová značka: B/1420 vedená u KS v Českých Budějovicích 
IČ: 48202118 
Dıčz CZ48202118 
zastoupená: 
Františkem Čermákem, předsedou představenstva 

číslo účtu: 
telefon: 565 300 111 fax: 565 300 112 
e-mail 

Zástupce: 
František Čermák, ve věcech smluvních (tel. 565 300 101) 

e věcech technických (tel. 565 300 123 

dále jen prodávající 

l.3 

l.4 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona Č. 134/2016 Sb., o Zadávánı 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na nadlimitníveřejnou Zakázku na dodávky S 

názvem ,,Dodávka vestavného nábytku do novostavby domu sociálních služeb V Pacově", 
evidenční číslo veřejně zakázky ve Věstníku veřejných zakázek je Z2018-042430 (dále jen 
,,veřejná zakázka”), mezi kupujícím jakožto zadavatelem veřejné zakázky a prodávajícím, 
jakožto vybraným dodavatelem. 
Prodávající výpisem z Obchodního rejstříku, resp. příslušnými živnostenskými oprávněními, 
nebo jinými obdobnými doklady předloženými při podpisu této smlouvy dokládá, že je

1

ı



způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle smlouvy a prohlašuje, že 
je vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky kjeho realizaci. 

ıı PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Za podmínek a ve lhůtách v této smlouvě určených se prodávající zavazuje prodat kupujícímu 
Vestavný nábytek a spotřebiče v rozsahu dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy a vsouladu s technickými parametry, které jsou uvedeny vzadávacı 
dokumentaci k veřejné zakázce uveřejněné na profilu zadavatele 
https:Ĺ/ezak.straziste.czĹprofile display 2.html (dále jen ,,zboží"), včetně dohodnutých 
záručních podmínek a převést vlastnická práva k předmětu plnění na kupujícího, a to v 
rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. 
Součástí dodávky zboží a kupní cenyje dále mimo jiné zejména: 
doprava zboží do místa plnění včetně zabalení, vybalení, naložení a vyložení z dopravního 
prostředku, 
instalace a montáž zboží v místě plnění, 
odvoz a likvidace obalových materiálů a odpadů, 
předání zboží kupujícímu, 
zaškolení příslušných pracovníků kupujícího či jím určených osob v místě plnění. 

Předmět plněnítéto smlouvyje vymezen: 
touto smlouvou a její přílohou č. 1, 
podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci (včetně všech jejích příloh) zpracované 
zadavatelem a uveřejněné na profilu zadavatele 
https:Ĺ/ezak.straziste.czĹprofile display 2.html (dále jen „profil zadavatele") a dále 
v projektové dokumentaci s názvem ,,lnteriér domu Sociálnı'ch Služeb v Pacově” zpracované 
v červnu 2017 společností VYŠEHRAD atelier s.r.o., se sídlem Zelený pruh 1091/111, 
140 OO Praha 4 a uveřejněné na profilu zadavatele a 

nabídkou prodávajícího podanou do zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 
Prodávající se zavazuje odevzdat zboží a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas za podmínek a ve lhůtách sjednaných touto 
smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou včl. lll.1. této 
smlouvy. 

Vlastnické právo ke zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
bez vad, tj. je-li zboží považováno za dodané dle čl. IV.9. této smlouvy. Nebezpečí škody na 
zboží nese od počátku prodávající a na kupujícího přejde předáním a převzetím zboží bez vad, 
tj. je-li zboží považováno za dodané dle čl. IV.9. této smlouvy. Pokud kupující převezme zboží 
s vadami, přejde na něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a 
převzetí zboží. Škodou na zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez 
ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo. 

Prodávající má povinnost dodat zboží bez vad v souladu s § 1920 Občanského zákoníku, bez 
jakéhokoliv zatížení právy třetích osob, ve sjednané kvalitě, množství a termínu. 

Zboží musí splňovat i veškeré požadavky stanovené normami a obecně závaznými právními 
předpisy, zadávací dokumentací a touto smlouvou, musí být nepoškozené, nepoužité a plně 
funkční. Zboží bude dodáno a předáno se všemi právy nutnými kjeho řádnému a 
nerušenému nakládání a užívání kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví pro

2

/



ll.8 

ll.9 

ll.1O 

ll.1l 

ll.12 

ll.13 

ll.14 

případnéjeho budoucí opravy, údržbu nebo prodej třetí osobě. 
Prodávající se zavazuje před předáním zboží zajistit vlastním nákladem provedení všech 
potřebných zkoušek potřebných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně 
závaznými právními předpisy nebo smlouvou požadováno nebo je pro řádné předání a 
následné užívání zboží nezbytné nebo vhodné. 
Prodávající prohlašuje, že dodávané zbožíje nové, tzn., že kupujícíje prvním uživatelem zboží 
od jeho výrobce, nepoužité, nerepasované a je vyrobeno Z prvotřídních materiálů a je 
odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. 
Při předání zboží v místě dodání je prodávající povinen prokázat, že zboží splňuje stanovené 
podmínky a předá kupujícímu m.j. tyto doklady vztahující se ke zboží (vše v českém jazyce): 
základní technický popis, který může být součástí dokladů k užívání, 
doklady k užívání, obsluze a údržbě, 
záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení, 
předávací protokol, 
prohlášení O vlastnostech v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, 
revizní zprávy, jsou-li vyžadovány právními předpisy, 
adresy a telefonní čísla servisních míst, servisní podmínky. 

Předmět plnění zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v počtu nejméně 2 osob v místě 
dodání při převzetí zboží. 

v I Prodávající zajistuje plnění předmětu plnění svými zaměstnanci nebo zaměstnanci třetích 
osob. Prodávající i vtakovém případě nese plnou odpovědnost za plnění povinností 
vyplývajících ze smlouvy. 

Prodávající si zajistí na svůj náklad ochranu nepřevzatých zařízení proti nepovoleným osobám 
a plně odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví, hygienických předpisů a 
ostatních právních předpisů dotčených realizací předmětu smlouvy, a to jak svými 

ov pracovníky, tak i pracovníky poddodavatelů, a to i vuci třetím osobám. 

V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování 
zbožíje každá ze smluvních stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně 
druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna smlouvy z této skutečnosti plynoucí, 
bude provedena písemným dodatkem kupní smlouvy odsouhlaseným oběma smluvními 
stranami, jinak bude považována za neplatnou. 

III CENA 

lll.1 

IlI.2 

Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku zboží specifikovaného touto 
smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdejsích předpisů, ve 
výši: 

Celková cena bez DPH .................... ..4 820 700,-- Kč 

DPH .................... ..1 012 347,-- Kč 

Celková cena včetně DPH .................... ..5 833 047,-- Kč 

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu plnění této

3



lll.3 

lIl.4 

lIl.5 

lIl.6 

smlouvy. V kupní ceně jsou zahrnuty náklady zejména na veškeré dodávky a související práce 
a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění této smlouvy, zejména náklady na pořízení 
zboží včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, balení, náklady na dopravu zboží do místa 
plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, 
ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou zboží, 
náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zboží a 
náklady na zaškolení obsluhy, náklady na recyklaci zboží, náklady na ubytování, stravné a 
dopravu pracovníků a další náklady dle této smlouvy. 

Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny s výjimkou smluvené ceny v 
rozsahu hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH“, pokud dojde ke změně daňových zákonů 
souvisejících S plněním předmětu této smlouvy, tzn. dojde-li změně sazby daně Z přidané 
hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění. 

Kupní cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem dodávek 
z nabídky zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Cena je platná až do termínu 
řádného předání zboží Sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém 
rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy. 
Pokud prodávající není ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH, smluvní strany sjednávají, 
že pokud se prodávající stane plátcem DPH po podpisu této smlouvy, platí, že cena sjednaná 
v této smlouvě již DPH zahrnuje. Prodávající je v tom případě povinen příslušnou část 
sjednané ceny odvéstjako DPH a nemá vuci kupujícímu Z titulu DPH nárok na další plnění nad 
rámec sjednané ceny. 
Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil S rozsahem předmětu této smlouvy a potvrzuje, 
že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se Splněním této smlouvy. 

ıv DoDAcí LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

V.1 

V.2 

V.3 

V.4 

V.5 

V.6 

V.7 

l\/lísto dodání zboží je stanoveno na adrese: Novostavba domu Sociálních služeb v Pacově, 
l\/lalovcova 1080, 395 O1 Pacov. 

Kupující poskytne prodávajícímu pro předání zboží vmístě dodání veškerou nezbytnou 
součinnost. 

l\/lísto plnění předmětu Smlouvy bude kupujícím předáno prodávajícímu ihned po podpisu 
této kupní smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně na jiném termínu. 
Plnění předmětu smlouvy zahájí kupující hned po předání místa plnění. 

Termín dokončení dodávky, instalace a montáže zboží do místa dodání zboží je stanoven 
nejpozději do 12 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Vtermínu dokončení dodávky, instalace s montáže zboží dle předchozího odstavce musí být 
zboží podle specifikace uvedené v přílohách této smlouvy dodáno na místo plnění, provedena 
jeho montáž, nainstalováno a uvedeno do provozu. Zaškolení obsluhy proběhne v termínu 
dle dohody smluvních stran. 
Po dodání zboží na místo plnění musí být provedena jeho montáž, instalace a zprovoznění, 
přičemž úspěšná instalace a zprovoznění předmětu plnění smlouvy musí předcházet podpisu 
předávacího protokolu. Instalace a zprovoznění předmětu plnění dle smlouvy bude zajištěno 
v plném rozsahu prodávajícím a náklady na zprovozněníjsou zahrnuty v kupní ceně. Kupujícı 
poskytne prodávajícímu součinnost nezbytnou ke zprovoznění předmětu plnění dle smlouvy. 
Splnění předmětu plnění podle této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem

4

ı



lV.8 

lV.9 

lV.1O 

lV.11 

datovaného předávacího protokolu. 

Termín předání zboží a rozsah požadované nezbytné součinnosti prokazatelně oznámí 
prodávající zástupci kupujícího (Tomáš Kocour, tel.: 

nejméně 5 dnů předem. 
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží za splněný okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme zboží S vadami, je závazek 
prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží vykazovalo v době 
převzetí. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze 
smluvních stran obdržíjedno jeho vyhotovení. 

V případě, že zboží nebude splňovat podmínky stanovené touto smlouvou nebo jakýmkoliv 
obecně závazným právním předpisem nebo nebude předáno se všemi stanovenými 
náležitostmi či nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti nebo zboží bude vykazovat 
jakékoli vady, kupující není povinen zboží převzít. Pokud při předánívyjdou najevo vady, které 
jsou neodstranitelné nebo odstranitelné jen s následkem snížení kvality zboží, je kupující 
oprávněn požadovat zboží nové v plné kvalitě nebo od smlouvy odstoupit se všemi následky, 
zejména Sankčními, které Ztakového úkonu vyplývají. Vžádném Zvýše uvedených případů 
prodávajícímu nevzniká nárok na prodloužení sjednané lhůty dodání zboží či kterékoliv jeho 
části. 

V případě zjištění vad zboží při jeho předání a převzetí, pokud se kupující rozhodne zboží i 

Stěmito vadami převzít, bude předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na 
kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o 
termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 3 
dnů ode dne předání a převzetí zboží. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti 
sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude zboží považováno za převzaté 
bezjakýchkoliv vad. 

v PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V.1 

V.2 

V.3 

V.4 

V.5 

V.6 

Zálohy na dodání zboží nejsou sjednány a kupujícíje neposkytuje. 

Podkladem pro uhrazení ceny předmětu plnění je daňový doklad - faktura. Faktura musí 
obsahovat účel fakturované částky a bude přesně specifikovat jednotlivé způsobilé výdaje. 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě jednoho daňového dokladu 
(dále jen ,,faktura”) vystaveného prodávajícím po řádném a úplném Splnění této smlouvy bez 
vad. Přílohou faktury musí být kupujícím Schválený předávací protokol, vněmž kupující 
potvrdí převzetí zboží a poskytnutí ostatních dodávek, prací a služeb, k nimž se prodávající 
v této smlouvě zavázal, bez vad jinak bude faktura považována za neúplnou. 
Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od data prokazatelného doručení bezvadné faktury 
kupujícímu. 

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. Faktura bude dále obsahovat název a registrační číslo projektu 
„Dům sociálních služeb Pacov" a číslo projektu 113 D313006901). 
Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže faktura nebude 
mít sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená 
příloha. Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu

5



vystavením nové faktury. 

vı ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Vl.1 

Vl.2 

Vl.3 

Vl.4 

Vl.5 

Vl.6 

Vl.7 

Vl.8 

Vl.9 

Vl.1O 

vv Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zbozı V době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou V záruční době sjednané V této smlouvě. 
Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, které se vyskytnou po době předání zboží 
kupujícímu či po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením nebo nedodržením 
jeho povinností. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek 

vı vz zbozı nebo jeho casti, stanovených V čl. II této smlouvy. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající V tom, že dodané zboží, 
jakož ijeho veškeré části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke 
smluveněmu účelu, a že si zachová smluvené Vlastnosti. Prodávající odpovídá za to, že 
dodané zboží má vlastnosti uvedené V této smlouvě. 
Záruční doba na zboží se sjednává V délce 60 měsíců, případně delší, stanoví-li tak právní 
předpis či výrobce zboží. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží 
potvrzeného předávacím protokolem oběma smluvními stranami, případně dnem podpisu 
zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad a nedodělků, převzal-li kupující předmět 
koupě či jeho část svadami či nedodělky. Prodávající se zavazuje po celou záruční dobu 
bezplatně odstranit veškeré vady zjištěné V době záruky včetně jejich následků, tj. opravit 
nebo vyměnit na své náklady a na své nebezpečí jakékoli vadné součásti či celé zboží za 
bezvadné. Ke stejné povinnosti se prodávající zavazuje V případě vad zjištěných při převzetí 
předmětu plnění kupujícím, V případě, že kupující předmět plnění převezme a vady budou 
specifikovány V předávacím protokolu. 

Práva kupujícího Z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými 
předpisy upravujícími ochranu spotřebitele Vždy, pokud jsou pro kupujícího výhodnější než 
záruční podmínky vymezené ve smlouvě. 
V případě, že kupující převezme zboží S vadami, záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí 
zboží s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. Do záruční 
lhůty se nezapočítává doba, po kterou není možno zboží používat vlivem reklamované vady. 
Na Vyměněné díly se vztahuje nová záruční doba V délce dle bodu V|.3 tohoto článku 
smlouvy. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná kupujícím V poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

Prodávajícíje povinen při záručních opravách používat vždy nové a originální náhradní díly. 
vı Náklady na odstranění reklamované vady (m.j. včetně nákladů na dopravu zbozı) nese 

prodávající ve sporných případech až do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována 
oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, je 
povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené V souvislosti 

ı ı 
S odstraněním neoprávněně reklamované vady. Sporné případy reklamacı budou Smluvnı 
strany řešit především společným jednáním s cílem dohodnout smírného řešení. 
Nedohodnou-li se smluvní strany na Smírném řešení, může kterákoli ze smluvních stran podat 
žalobu k soudu. 

Záruka se nevztahuje na vady zboží, které vznikly po jeho dodání neodbornou manipulací,

6



nedostatečnou údržbou či nepředvídatelným provozním vlivem a na opotřebení součástek 
určených k postupné spotřebě jako filtry apod. 

V|.11 Nároky Z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na Smluvnı 
pokutu. 

Vl.12 Prodávajícíje povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od oznámení vady písemně oznámit 
kupujícímu, zda reklamaci (oznámení vady) uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za 
to, že reklamaci uznává. 

V|.13 Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady zboží do 3 pracovních dnů od 
jejich oznámení. Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do 30 dnů od jejich oznámení. 

V|.14 Lhůta stanovená v bodě V|.13 platí bez ohledu na to, zda prodávající reklamaci vady uznává či 
neuznává. 

Vl.15 Nezahájí-li prodávající odstraňování reklamované vady do doby stanovené touto smlouvou 
nebo neodstraní-li reklamovanou vadu do doby stanovené touto smlouvou, je kupující 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Prodávající se zavazuje, veškeré účelně 
vynaložené náklady, které vtéto souvislosti kupujícímu vzniknou, uhradit do 15 dnů od 
sdělení a prokázáníjejich výše. 

Vl.16 O odstranění reklamované vady sepíše prodávající písemný protokol, ve kterém bude 
uvedeno: 

- označení smluvních stran a jejich zástupců 
- datum uplatnění a číslojednací reklamace 
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 
- datum zahájení odstraňovánívady a datum odstraněnívady 
- celková doba trvání vady od zjištění, oznámení do odstranění 
- vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání zboží. 
ø potvrzení kupujícího, že přebírá odstranění vady nebo jeho zdůvodnění proč odstranění vady 

nepřebírá. 

vıı SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

Vll.1 V případě prodlení S dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu Smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny dle čl. lll.1. této smlouvy za každý i započatý den 
prodlení. 

Vll.2 V případě, že zboží nebude splňovat specifikaci dle příloh této smlouvy, kupující předmět 
koupě nepřevezme a prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 
10 000,-Kč bez DPH za každou položku zboží, které nesplňuje specifikaci dle příloh této 
smlouvy. 

VlI.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení úroků Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

Vll.4 Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu V dohodnutém termínu, 
zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu, u níž je 
s odstraněním V prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

VlI.5 Pokud prodávající nezahájíodstraňování vad vdohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit

7

ı



kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i Započatý den prodlení se zahájením 
Odstraňovánívad a vadu. 

V|I.6 Pokud prodávající neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
s odstraněním v prodlení, a to za každý i Započatý den prodlení. 

Vll.7 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení obecně závazných právních předpisů zjištěných oprávněným zástupcem 
kupujícího, kterým může být i jiná osoba než uvedená v čl. I této smlouvy. 

V|I.8 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení povinností stanovených v čl. I|.12. 

VlI.9 Pokud prodávající nepředloží kupujícímu originál záruční listiny dle čl. |X.1 nebo lX.5 ve 
sjednané výši nebo ve sjednané lhůtě, zavazuje se zaplatit kupujícímu jednorázovou Smluvní 
pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. 

Prodávajícíje povinen sjednanou smluvní pokutu uhradit. 
ov Vll.10Povinnost zaplatit smluvní pokutu muze vzniknout i opakovaně, její celková výše není 

omezena. To neplatí pro Smluvní pokutu uvedenou v čl. Vll.9. 
Vll.11Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu škody, náhradu škody lze vymáhat samostatně. 
Vll.12Smluvní pokutyje kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 

Vll.13Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 30 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé smluvní straně 
škoda, náhradu škody lze vymáhat samostatně. 

Vll.14Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku Z prodlení je rozhodná celková cena 
včetně DPH uvedená v čl. |l|.1 

VIII ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Vlll.1 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních 

povinností ze strany prodávajícího a za podmínky, že kupující prodávajícího na porušení 
příslušného smluvního ustanovení této smlouvy upozornil a stanovil mu přiměřenou lhůtu 
vdélce nejméně 5 dnů knápravě stavu a prodávající tak ani přesto neučinil nebo porušil 
povinnost znovu po písemném upozornění kupujícím. 

Vlll.2 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud vprůběhu plnění vyjde najevo, že 
informace nebo doklady předložené prodávajícím vjeho nabídce v zadávacím řízení na 
zakázku, která tvoří předmět plnění této smlouvy, byly nepravdivé nebo neúplné. 

Vlll.3 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude zjištěno, že prodávající je v úpadku, 
je vůči němu vedeno insolvenční řízení, v němž bylo zároveň vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího byl 
zcela nepostačující, byla zavedena nucená správa nebo je-li prodávající v likvidaci. 

V|II.4 Odstoupením od smlouvy vsouladu sV|I|.1 a V|I|.2 tohoto článku není dotčeno právo na 
zaplacení smluvních pokut ani práva a povinnosti, které vzhledem ke své povaze mají trvat i 

po ukončení smlouvy. 

V|II.5 Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení 
od smlouvy, se považuje zejména:

8



0 prodlení prodávajícího S dodáním zboží o více než 10 dnů, 
neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí zboží ve stanovené lhůtě, 

postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu S pokyny kupujícího. 

ı ı vı ı ı ı v v v ı vı ı v ı ı v ı 
IX BANKOVNI ZARUKA ZA RADNE DODANI PREDMETU PLNENI A ZA RADNE PLNENI ZARUCNICH 

PODMÍNEK 

Prodávající předložil při podpisu této smlouvy kupujícímu originál záruční listiny za řádné 
dodání zboží, ze které vyplývá právo kupujícího čerpat finanční prostředky až do výše 
odpovídající 5 % Z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. |I|.l této smlouvy. Bankovní záruka 
za řádné dodání zboží kryje finanční nároky kupujícího za prodávajícím (zákonné či smluvní 
sankce, náhradu škody apod.), vzniklé kupujícímu z důvodů porušení nebo nedodrženı 
povinností prodávajícího týkajících se řádného dodání zboží V předepsané kvalitě a smluvené 
lhůtě, které prodávající nesplnil ani po předchozí písemné výzvě kupujícího. 

Bankovní záruka za řádné dodání zboží musí být platná do dne předání a převzetí zboží 
potvrzeného předávacím protokolem oběma smluvními stranami, případně dnem podpisu 
zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad a nedodělků, převzal-li kupující předmět 
koupě či jeho část s vadami či nedodělky a bude prodávajícímu uvolněna po uplynutí 15 dnů 
ode dne předání a převzetí zboží potvrzeného předávacím protokolem oběma smluvními 
stranami, případně dne podpisu zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad a 

vv nedodělků, převzal li kupující předmět koupe ci jeho část S vadami či nedodělky. 
Před uplatněním plnění zbankovní záruky oznámí kupující jako oprávněný písemně 
prodávajícímu výši požadovaného plnění ze strany bankyjako povinného. 

Prodávajícíje povinen doručit kupujícímu novou záruční listinu ve shodném znění s předchozı 
záruční listinou vždy nejpozději do 14 dnů po každém oprávněném čerpání záruky kupujícím. 
Prodávající předá kupujícímu originál záruční listiny za řádné plnění záručních podmínek ve 
výši 5 % Z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. |||.1 této smlouvy nejpozději do 15 dnů ode 
dne předání a převzetí zboží potvrzeného předávacím protokolem oběma smluvními 
stranami, případně dnem podpisu zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad a 
nedodělků, převzal-li kupující předmět koupě či jeho část svadami či nedodělky. Bankovní 
záruka poskytnutá prodávajícím musí být platná po celou dobu sjednané záruční doby 
uvedené v čl. V|.3. 

Z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek poskytnuté prodávajícím musí 
vyplývat právo kupujícího čerpat finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční 
doby prodávající neodstraní případné reklamované vady zjištěné kupujícím nebo v případě, 
kdy kupujícímu vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností 
prodávajícím nárok na Smluvní pokutu. 

Záruční listina za řádné plnění záručních podmínek bude prodávajícímu vrácena (uvolněna) 
do 15 dnů ode dne uplynutí záruční doby. 
Bankovní záruka dle čl. IX.1. a IX.5. musí být bezpodmínečná, nevypověditelná a záruční 
listina musí obsahovat písemné prohlášení banky, že uspokojí kupujícího zaplacením 
požadované částky, na první požádání kupujícího bez námitek. V případě, že bude bankovní 
záruka vystavena zahraniční bankou, musí být zároveň potvrzena tuzemskou bankou nebo 
tuzemskou pobočkou zahraniční banky.

9

ı

ı



lX.9 
ov Smluvní strany se dohodly, že bankovní záruka dle čl. lX.1. a lX.5.muze být nahrazena 

složením peněžité jistoty prodávajícím ve výši 5 % z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. 
I|I.1. této smlouvy na účet kupujícího uvedený v kapitole l.1. této smlouvy za obdobných 
podmínekjakojsou uvedené v čl. |X.1. - IX.8. 

x POJIŠTĚNÍ 

X.1 Prodávající předložil kupujícímu při podpisu této smlouvy originál či úředně ověřenou kopii 
pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
prodávajícím kupujícímu či třetí osobě včetně možných škod způsobených pracovníky 
prodávajícího, přičemž výše pojistné částky činí min. 5 000 000,- Kč. Prodávající se zavazuje, 
že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že 
nedojde ke snížení pojistné částky pod částku uvedenou v tomto odstavci. 

xı OSTATNÍ uSTANovENí 

Xl.1 

Xl.2 

Xl.3 

Xl.4 

Xl.5 

Xl.6 

Xl.7 

Xl.8 

Xl.9 

1. 

Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdejsích předpisů. 

Prodávajícíje povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Doklady budou uchovány způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně 
č.499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a O změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Prodávající není oprávněn započíst si své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani 
převést své pohledávky nebo nároky vzniklé Z této smlouvy na třetí osobu, zastavit je nebo 
s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího. 

Přílohy kupní smlouvy tvoří: 
položkový rozpočet 

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsích předpisů. 

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li 
dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 
příslušenému soudu podle českého právního řádu. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že jakákoli informace uvedená v této smlouvě, jejích 
přílohách, dodatcích apod. a jakákoli informace vzniklá na základě této smlouvy může být 
sdělena dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě nebo jejı 
příloze není předmětem obchodního tajemství. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, podléhá 
uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlası 
se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů a všech osobních údajů, které jsou 
v ní obsaženy na profilu zadavatele. Zveřejnění úplného znění této smlouvy v registru smluv 
zajistí kupující. 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn bez předchozího písemného 

10

ı

ı



Xl.l0 

Xl.11 

Xl.l2 

Xl.l3 

Xl.l4 

Xl.l5 

Xl.16 

Xl.l7 

souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu či její část či převést jakákoli svá práva (včetně 
pohledávek) a/nebo povinnosti ze smlouvy na třetí osoby. 

Písemnosti, včetně reklamací vad, výpovědi, odstoupení od smlouvy doručované v souvislosti 
stouto smlouvou se doručují zpravidla prostřednictvím České pošty, s.p. ve formě 
doporučené poštovní zásilky na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
ledaže byla druhé smluvní straně písemně oznámena jiná adresa pro doručování. Pokud 
adresát zásilku nepřevezme nebo si ji nevyzvedne v úložní době, považuje se poslední den 
úložní doby za den doručení. Pro písemnosti doručované v souvislosti s ustanoveními čl. VI 
této smlouvy, jsou-li doručovány do datové schránky však platí, že se považují za doručené 
nejpozději následující den po jejich odeslání. Tím není vyloučena možnost doručenı 
písemnosti, včetně reklamací vad, výpovědi, odstoupení od smlouvy apod. prostřednictvím 
datové schránky, osobním doručením, prostřednictvím kurýra nebo jiným vhodným 
způsobem 
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být v českém jazyce nebo úředním překladu do českého jazyka, 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při 

vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 
Kupní smlouva nabývá platnosti vden jejího podpisu a účinnosti nabude až dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

Případná neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek její celkovou 
neplatnost. 

Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, Z nichž prodávající i kupující obdrží každý po dvou 
vyhotoveních. 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

XII PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

v Pacøvě dne 5.4.2019 
l l 

v Humpøıci dne 5.4.2019 

Kupující: 
1 1 

Prodávající: 

........................................ 

sta rosta 
l l 

předseda představenstva 

11

ı



TABULKA VYBAVENÍ INTERIÉRU_DSS PACOV 
Truhlářská výroba 

Schematické Zobrazeníje směrodatné pro výběr výrobku, je potřeba dodržet jeho přesnou podobu! Barevnost a další podrobné detailyjsou 
vyspecifikované V popisu výrobku. Rozměry nutno ověřit na stavbě! Samostatné výkresy výrobků jsou nedílnou součástí této tabulky. 

označení umístění 
(m lstnost č.) rozměry mm (v × š x hl) ks cıslo doplňkového výkresu 

(schematlcké zobrazeni) POPIS výrobku cena za MJ v Kč bez DPH cena v Kč celkem bez DPH 

INT 016 0.11 750 X1500 X 800 mm 1 viz výkres INT 016 Kancelářský stůl 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybaveni nábytku ve 
výkrese 

8 160,00 Kč 8 160,00 Kč 

INT 035 0.18.1 30 X 1727 X 250 mm 1 viz výkres INT 035 Police 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 818,00 Kč 818,00 Kč 

INT 041 pokoje 
pacientů, 
1.16.1. 

2.43.3, 3.27. 3 

740 X 800 X 800 mm 53 viz výkres INT 041 Stůl 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 

3 607,00 Kč 191 171,00 Kč 

INT 042 předsíně 
pokojů 
pacientů 

1880 X 2130/2330 X600 mm 50 viz výkres INT 042 Vestavěná šatní skrín - zádveří 
veškerá specifikace mateıiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 

10 800,00 Kč 540 000,00 Kč 

INT 043 pokoje 
pacientů 

2700 X 2200 X 600 mm 50 viz výkres INT 043 Vestavěná šatní skříň - pokoj 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 19 541,00 Kč 977 050,00 Kč 

INT 044 pokoje 
pacientů 

1100X2800X8 mm 50 viz výkres INT 044 Obložení stěny u stolu - pokoj 
veškerá specifikace mateıiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 1 939,00 Kč 96 950,00 Kč 

INT 045 

INT 046 

pokoje 
pacientů 

pokoje 
pacientů 

1100X2515X8mm 

200 X4600 X 150 mm 

50 viz výkres INT 045 

50 viz výkres INT 046 

Obložení stěny u postele - pokoj 
veškerá specifikace materiálů, rozměru, 

Police nad instalační kanál 
veškerá specifikace mateıiálů, rozměrů, 

tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 

tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 

1 843,00 Kč 

2 564,00 Kč 

92 150,00 Kč 

128 200,00 Kč 

INT 048 

INT 050 

koupelny u 
pokojů 
pacientů 

1.06, 2.06, 
3.13 

1100 X275X150 mm 

740 X 1000 X 1000 mm 

50 viz výkres INT 048 

6 viz výkres INT 050 

Koupelnová skrınka 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, 

Stůl 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, 

tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 

tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 

3 473,00 Kč 

3 845,00 Kč 

173 650,00 Kč 

23 070,00 Kč 

INT 051 1.06, 2.06 2135 X 5000 X 600 mm 2 viz výkres INT 051 Skrın na ložní prádlo 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 30 364,00 Kč 60 728,00 Kč 

INT 052 1.06, 2.06 2135 X 3450 X2282 mm 2 viz výkres INT 052 Pracovní stůl s pultem a kuchyňskou linkou 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 5 1 305,00 Kč 102 610,00 Kč 

INT 053 1.07, 2.07 1950 X 1193 X400 mm 2 viz výkres INT 053 Skrınky pod a nad umyvadlo 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 23 388,00 Kč 46 776,00 Kč 

INT 054 1.10, 2.10 650 X 1275 X 500 mm 2 viz výkres INT 054 Skříňka 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 6 360,00 Kč 12 720,00 Kč 

INT 056 1.08, 2.08 330 X 1050 X250 mm 2 viz výkres INT 056 Police 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 1 637,00 Kč 3 274,00 Kč 

INT 057 1.16.1 2200 X 1500 X 600 mm 1 viz výkres INT 057 Kuchyňská linka 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 22 764,00 Kč 22 764,00 Kč 

INT 058 1.16.1 750 X 1800 X 800 mm 1 viz výkres INT 058 Kancelářský stůl 
veškerá Specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 9 602,00 Kč 9 602,00 KČ 

INT 059 1.16.1 750 X 600 X400 mm 1 viz výkres INT 059 Kartotéka 
veškerá Specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 4 573,00 Kč 4 573,00 KČ 

INT 060 1.16.1 2200 X 2100 X 600 mm 1 viz výkres INT 060 Skříň 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 13 200,00 Kč 13 200,00 Kč 

INT 061 1.16.2 2000 X 2125 X 600 mm 1 viz výkres INT 061 Šatní skříň 
veškerá Specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 15 086,00 Kč 15 086,00 Kč 

INT 064 1.17, 2.17 740 X 800 X 800 mm 12 viz výkres INT 064 Stůl 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 3 607,00 Kč 43 284,00 Kč 

INT 065 1.17, 2.17 2000 X 8400 X450 mm 2 viz výkres INT 065 Skříň 
veškerá Specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 62 940,00 Kč 125 880,00 Kč 

INT 066 1.17, 2.17 2080 X 3000 X 600 mm 2 viz výkres INT 066 Kuchyňská linka 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 38 288,00 Kč 76 576,00 Kč 

INT 067 1.17, 2.17. 
2.29, 3.22 

750 X1500 X 800 mm 4 viz výkres INT 067 Kancelářský stůl 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 7 456,00 Kč 29 824,00 Kč 

INT 072 1.19.3, 
2.19.3, 3.04. 3 

360 X 930 X 250 mm 3 viz výkres INT 072 Police 
veškerá Specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 1 560,00 Kč 4 680,00 KČ 

INT 073 1.23, 2.23. 
3.08 

740 X 800 X 600 mm 50 viz výkres INT 073 Stůl 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 3 607,00 Kč 180 350,00 Kč 

INT 074 2.16.2 2135X2025X615 mm 1 viz výkres INT 074 Vestavěná šatní skříň - zádveři 
veškerá Specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 20 041,00 Kč 20 041,00 Kč 

INT 075 2.29, 3.22 2200 X 3000 X 600 mm 2 viz výkres INT 075 Kuchyňská linka 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 35 400,00 Kč 70 800,00 Kč 

INT 076 3.22 2200 X 2400 X450 mm 1 viz výkres INT 076 Skříň 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 16 342,00 Kč 16 342,00 Kč



INT 077 2.29 2200 X 800 X 100 mm Žebřiny 
bukove dřevo 
ocelové kotvící prvky pro přichycení ke zdi 
Iakováný povrch (bezbarvý, bez zápachu. velmi odolný) 
2 horní příčky k připevnění doplňků 
10 příček (84-2, oválný tvar, průměr4 cm) 
rozteč příček: 21.5 cm 
maximální zatížení: 130 kg/ 1 příčká 

3 915,00 Kč 3 915,00 Kč 

INT 078 2.29 2200 X 1200 mm

v 
!_! 

. Q 

Zrcadlo S madlem 
nástěnné zrcadlo 
madlo dřevěné - bukové, ve výšce 900mm 
kovové úchyty přímo do Zrcadla (nerez mat) 

15 402,00 Kč 15 402,00 Kč 

INT 079 2.42.1 750 X 1600 X 2400 mm viz výkres INT 079 2 kancelářské stoly, stůl pro návštěvy 
veškerá Specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a \ıybavení nábytku ve výkrese 20 374,00 Kč 20 374,00 Kč 

INT 080 2.42.1 2135 X 3000 X 600 mm viz výkres INT 080 Kartotéka 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů. tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 13 961,00 Kč 13 961,00 Kč 

INT 081 2.29, 3.22 900 X 2400 X 400 mm viz výkres INT 081 Nízká skrın 
veškerá specifikace matenálú, rozměrů, tvaru á vybavení nábytku ve výkrese 16 800,00 Kč 67 200,00 Kč 

INT 082 2.42.2 2000 X 2650 X 600 mm viz výkres INT 082 Kuchyňská linka 
veškerá specifikace materiálů, rozměru, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 3 1 500,00 Kč 31 500,00 Kč 

INT 083 2.43.1 750× 1600× 1500 mm viz výkres INT 083 2 kancelarské stoly 
veškerá specifikace materiálů, rozměru, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 16 774,00 Kč 16 774,00 Kč 

INT 084 2.43.1 2700 x 2000 x 600 mm viz výkres INT 084 Lékovací skříň 
veškerá specifikace materiálů, rozměru, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 23 755,00 Kč 23 755,00 Kč 

INT 085 2.43.1 2300 x 2330 X 600 mm viz výkres INT 085 Vysoká skříň S kartotékou a vestavěnou lednici 
veškerá specifikace materiálů, rozměru, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 22 222,00 Kč 22 222,00 Kč 

INT 086 2.43.2 2135× 1775x600 mm viz výkres INT 086 Skříň S malou kuchyňskou linkou 
veškerá specifikace materiálů, rozměru, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 19 850,00 Kč 19 850,00 Kč 

INT 087 3.27.2 2135 x 3075 x 600 mm viz výkres INT 087 Skříň 
veškerá specifikace materiálů, rozměru, tvaru a vybavení nábytku ve výkrese 23 336,00 Kč 23 336,00 Kč 

INT 088 2.43.3, 3.27.3 1590 X 2300 X 600 mm viz výkres INT 088 Kuchyňská linka 
veškerá specifikace matenálú, rozměrů, tvaru á vybavení nábytku ve výkrese 15 513,00 Kč 31 026,00 Kč 

INT 089 3.27.1 750× 1600× 1600 mm viz výkres INT 089 2 kancelářské stoly 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru á vybavení nábytku ve výkrese 16 774,00 Kč 16 774,00 Kč 

INT 090 3.27.1 2300 X 2330 X 600 mm viz výkres INT 090 Kartotéka, skrín 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru á vybavení nábytku ve výkrese 15 960,00 Kč 15 960,00 Kč 

INT 108 pokoje 
pacientů 

1100X4600X8mm viz výkres INT 108 Obloženi stěny za postelemi - pokoj 
veškerá specifikace materiálů, rozměrů, tvaru a Vvbavení nábytku ve výkrese 3 686,00 Kč 184 300,00 Kč 

Vybavení truhlárského nábytku 
Šřhemafiřke zobrazeni je smerodítne pro vyber vyro5ku, je potrefia Hoñrzetjerıo přesnou pod6WI'Barevnost 
stavbě! Samostatné výkresy výrobků jsou nedílnou součásti této tabulky. V lůžkových částech musí být prokázáno z 

1vhI4č4Z3/2008 Sb.. že čalouněné materíálv vvhovuií z hlediska Záoalnosti a že Zápalnost textilní záclonv a závěsu ie 

aña 
ouškou provedenou podle českych technıckych norem uvedenych v přlloze č 1 části 10 
elsı nez 20 sekund 

sı podñbne detaı yjsou vyspecıfíkovane V popisu vyrOEI‹T.Iìozmery nutno Overıt na
7 

k ' ' ' ' 

_

' 

d ˇ” ˇ
1 

BIHHČÉHÍ rozměry mm (v X Š X hl) číslo doplňkového výkresu 
(schematické zobrazení) popis výrøbku 

INT 104 - chladnička 

Cca 1175 X 550 X 629 mm 1 umístění v interiéru 0.14 chladnička 
5 skleněných polic s lištou, Z toho 1 pevná 
4 přihrádky na dveřích 
2 Zásuvky na Ovoce a zeleninu 
Automatické odtávání 
Energetická třída: A+ 
Užitný objem min: 213 I 

Klimatická třída: SN - ST 
Hlučnost: 40 dB (A) 
Mechanické ovládání 
LED osvětlení 
Ergonomické tyčové madlo 
Umístění dveří: vpravo, lze zamënit 
Nastavitelné nožičky: 2 
Transportní kolečka vzadu: ano 
Transportní úchyty: ano 
Lze přistavit těsně ke zdi: ano 
Délka přívodního kabelu: 200 cm 
Ban/a - bílá 

10 356,00 Kč 10 356,00 Kč 

INT 103 

.::::::”::. 

ył 
Ť; 

délka kolejnice 4300 mm 
délka záclony i závěsu na 

výšku - 

zjedné Strany 2600mm 
(šířka otvoru 1820 mm), 
Z druhé strany1950mm 
(šířka otvoru 2480mm) 

_/ 
Závěsy, záclony 
kolejnice pro Záclony a závěsy, montovaná napevno ke stropu 
povrchová úprava - eloxovaný hliník 

Záclony a Závěsy přichycené pomocí jezdců s háčkem, 
jezdec s háčkem jsou tnıale spojeni, háček na jezdci je otočný 
řasené pomocí řasící stuhy (stahovací pásky) 
Otvor na jezdce je součástí kolejnice 
Závěsy budou ve čtyřech výrazných vzorech a barevných odstínech 
vybrány s konkrétním dodavatelem, vzory by měly zhruba odpovídat 
přiloženým obrázkům a barvě podlahy pokoje (geometrické nebo 
květinové, převážně světlé, moderního charakteru) 
Záclony bílé, průsvitné, hladké, bez vzoru 

. ,Í ný 

.ęW 

=‹.ł ì
Ä 
n 
,U 

'Í 

Éđìh 

'G5 

5:' 

SI: 

2 
JI' 

I"ı§ -.'

O 

' Í 
,IK 

I'
í 'zá 

1 
I 

11 350,00 Kč 567 500,00 Kč



|N'|' 105 1.23, 2.23, 
3.08 

871 X 803 X 254 mm 3 koš na tříděný odpad 

\`\. 

_ 

_z<./'§57 ' 

__ tři komory na papír, plast a sklo 
základna ocelová S černým lakem 
kryty barevné, dle druhuodpadu (zelený, modrý a žlutý), výklopné 

16 234,00 Kč 48 702,00 Kč 

|N'|' 105 1.23, 2.23, 
3.08 

871× 291 X 254 mm koš na Směsný odpad 
jedna komora 
Základna ocelová nerez -- kryt lakovaný, Světle šedý 

9 539,00 Kč 28 617,00 Kč 

|N'|' 107 2.42.1 740 X 450 X 400 mm trezor samostatně stojící 
Trezor je vyroben Z kvalitní oceli. Třístranný uzavírací mechanizmus. 
Trezor je chráněn elektronickým kódovým zámkem. 2 X vnitřní 
stavitelná police, 1X vnitřní samostatně uzamykatelná schránka, 1 X 
podstavec 
K vnitřní uzamykatelně schránce jsou 2 ks kasových klíčů 
Trezor nábytkový má podstavec O výšce 50 mm , který lze 
odmontovat a tím snížit výšku trezoru. 
Vnitřní rozměry 
Šířka:360 mm 
Výška: 480 mm 
Hloubka: 300 mm 
kodový zámek elektronický 
Vnitřní samostatná schránka1 X uzamykatelná 
Vnitřní police2 X stavitelná 
Vybavení 1 X sokl 
Příslušenství 1× baterie 9 V 
Váha 96.00 kg 
Objem 51.00 I 

Bezpečnostní třída I. 

Do stupně utajení Tajné 
Ukotvení přišroubován k železobetonově stěně 
Barevné provedení černá 
Material kov 

21 342,00 Kč 21 342,00 Kč 

Vestavná lednice bez 
mrazáku 

min. 870 X 540 X 540 mm 
(odpovídající vestavným 
chladničkám do skříněk 

90X60X60cm) 

viz výkreSV INT 043, INT 085 

ııını Ĺ _.› 

lınn
J 

třída energetické účinnosti (EU): min. A+ 
roční spotřeba energie: 100-150 kWh 
celkový užitný objem 130-150 I 

hladina hluku: maX. 39 dB(A)re1pW 

skleněné police, zásuvka 

6 510,00 Kč 332 010,00 Kč 

Vestavná lednice 
S mrazákem 

min. 870 X 540 X 540 mm 
(odpovídající vestavným 
chladničkám do skříněk 

90X60X60cm) 

VIZ výkresy INT 066, INT 075 
INT 082, INT 088 

I T ' 1- L ,.,. 

„ třída energetické účinnosti (EU): min. A+ 
roční Spotřeba energie: 100-150 kWh 
celkový užitný objem 130-150 I (obj. mrazničky 15-20l) 
hladina hluku: max. 39 dB(A)re1pW 

integrovaný mrazák, skleněné police, zásuvka 

6 255,00 Kč 43 785,00 Kč 

Dřezová baterie 

maX, 280 X Š X 250 mm viz výkres INT 052, INT 057, materiál: chrom 
INT 055v INT075fl 'NT 032 'NT 035 stojánková tlaková baterie, páková směšovací 
INT 088 

“"\r- 

„ včetně připojovacích hadiček a montážního materiálu 
3 446,00 Kč 37 906,00 Kč 

Dřez 

480 X 500 X 150-170 mm viz výkres INT 052, INT 057, 
INT 086, INT 088

F o 
L. 

materiál: kartáčovaný nerez 
rozměr dřezové nádoby: 340 X 420-450mm (tvar hranatý) 
uložení: na desku 
ventil: Sítkový 

včetně odtokove a přepadove armatury (do vnitřního prostom 340mm ve skříňce) 
možnost zhotovení otvom na baterii 

3 436,00 Kč 20 616,00 Kč 

Dřez S odkapem 

860 X 500 X 150-170 mm viz výkres INT 066. INT 075. 
INT 082 

materiál: kartáčovaný nerez 
rozměr dřezové nádoby: 340 X 420-450mm (tvar hranatý) 

7 uložení: na desku 

l 

` 

ventil: sítkový G l 

včetně odtokové a přepadové armatury (vcházející se do vnitřního prostoru 
, 

I 340mm ve skříňce) J moznost zhotovenı otvoru na baterii 

3 002,00 Kč 15 010,00 Kč



Vestavný 
odpadkový koš 

rozměry od povidající 
montáži do prostoru 
400 x 564 X 564 mm

7 viz výkres INT 066, INT 075. 
INT 082, INT 088 

materiál: plast, barva černá 
montáž do Zásuvky šířky 600 mm 
celkový objem: 40415! 

3 nádoby. víko 2 906,00 Kč zo 342,00 Kč 

Vestavná 
mikrovlnná trouba 

min. 390 X 595 X 350mm 
(odpovídající vestavným 

troubám do Skřínky 
40›<60›‹36cm)

5 viz výkresy INT 066, INT 075, 
INT 085 

mikrovlnný výkon: 750-900W 
materiálì nerez 
ovládání: elektronicke - tlaćítkové, S displejem 
vnitřní objem: 20-25 I 

pnìměr otočného talíře: 25cm 
počet úrovní výkonu: min. 4 

3 108,00 Kč 15 540,00 Kč 

Vestavná Výsuvná 
digestoř 

100-250 x 600 x 
250-400 mm 

(odpovídající veslavným 
odsavačüm par do horních 

skříněk v.x60x60cm) 

4 viz výkres INT 066, INT 075 materiál: nerez 
třída energetické účinnosti: min. C 
prúmër odtahu: 120-150mm 
počet výkonostních stupňů: 3 
úroveň hluku: max. 68 dB(A)re1pW 

hliníkový tukový filtr, 2 světla, možnost recirkulace 

1 536,00 Kč 6 144,00 KČ 

Vestavná myčka 
nádobí 

max. 870 × 595 >‹ 580 mm 
(odpovídající vestavným 
myčkam nádobí do Skřínky 

90>‹60>‹60cm)

2 

.E 
viz výkres INT 066 banıa ovládacího panelu: nerez nebo černá 

třída energetické účinnosti: min. A++ 
hlučnost: max 44dB(A) 
počet Sad nádobí: 12-14 
Spotřeba vody: 9-10 I 

S příborníkem 

13 788,00 Kč 27 576,00 Kč 

Vestavná elektrická 
trouba 

max. 590 X 595 x 550 mm 
(odpovídající vestavným 
mikr. lroubám do Skřínky 

90×60×60cm) 

2 viz výkres INT 066_ materiál: nerez 
celkový výkon: 2500-3000 W 
ovládání: elektronicke - tlačítkové, s displejem 
vnitřní objem: 65-70 I 

třída energetické účinnosti: min. A 
počet funkcí: 9-11 

S grilem a horkovzdušnou funkci, 2 skla dvířek 

5 874,00 Kč 11 748,00 Kč 

Dvouplotýn ková 
varná deska 

v >‹ 250-300 × 450-550 mm 
(odpovídající vestavným 
dvouplotýnkovým deskám 
do skříňky hloubky 600mm) 

4 viz výkres INT 066, INT 075 Ť:
I 

_. _; 

materiál: Sklokeramická deska 
ovládání: mechanické 
typ: Vestavný 
počet plotýnek: 2 3 199,00 Kč 12 796,00 Kč 

Zářivkové svítidlo 

1200mm 9 viz výkres INT 052, INT 057, 

900mm Ť INT 066, INT 075, INT 082, INT 088 

,I 

materiál: kov. plast. ban/a stříbrná 
typ svítidla: podlinkové 
typ osvětlení: zářivka 
barva světla: 4000 K 
Krytí; ıP4o 

415,00 Kč 3 735,00 Kč 

297,00 Kč 297,00 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH 4 820 700,00 Kč 

DPH 1 012 347,00 Kč 

Cena celkem v Kč vč. DPH 5 833 047,00 Kč


